



UNICHEM LABORATORIES LIMITED

Regd. Office: Unichem Bhavan, Prabhat Estate, Off S. V. Road
Jogeshwari (West), Mumbai - 400 102
Tel: (022) 6688 8333, Fax: (022) 2678 4391
Website: www.unichemlabs.com
CIN: L99999MH1962PLC012451

NOTICE

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, January 21, 2017 to *interalia* consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2016.

A copy of the said notice of the Company shall also be available on the Company's website at www.unichemlabs.com and also on the Stock Exchanges website namely www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For UNICHEM LABORATORIES LIMITED

Place: Mumbai
Date : January 6, 2017

Sd/-
Neema Thakore
Head- Legal & Company Secretary

मुंबई, दि. ६ जानेवारी, २०१७

विद्यार्थ्यांच्या विकासासाठी
प्रत्यक्षा
संस्थापक-प्रमुख-सचिव

३



युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिकेम भवन, प्रभात इस्टेट, एस. व्ही. रोड,
जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० १०२,
दूरध्वनी - (०२२) ६६८८८३३३, फॅक्स - (०२२) २६७८४३९९
website : www.unichemlabs.com, CIN : L99999MH1962PLC012451

सूचना

याअन्वये सूचना देण्यात येत आहे की, युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेड कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शनिवार दिनांक २१ जानेवारी, २०१७ रोजी, कंपनीच्या दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे तसेच नऊमाहीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारार्थ घेण्याकरीता आयोजित करण्यात येईल.

या सूचनेची प्रत आणि कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीच्या www.unichemlabs.com या वेबसाईटवर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com या दोन वेबसाईट्सवरदेखील उपलब्ध असतील.

युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरीता

स्वाक्षरी

नीमा ठाकोर

मुख्य- विधी व कंपनी सचिव

ठिकाण- मुंबई

दिनांक- ०६ जानेवारी, २०१७